

---

# Mobi-Care ApS

**CVR-nr.: 43191330**

Nørrebrogade 243  
2200 København N

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/12/2025**

---

**Paul de Souza**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Mobi-Care ApS  
Nørrebrogade 243  
2200 København N

CVR-nr.:            43191330  
Regnskabsår:      01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med reparation af mobiltelefoner og salg af tilbehør samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed..

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024-25 udgør 79.006 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>79.006</b>	<b>35.233</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>79.006</b>	<b>35.233</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.120
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>79.006</b>	<b>32.113</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>79.006</b>	<b>32.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		79.006	32.113
<b>I alt</b>		<b>79.006</b>	<b>32.113</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		142.645	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>142.645</b>	
Likvide beholdninger		5.335	6.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>147.980</b>	<b>6.045</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>147.980</b>	<b>6.045</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		34.290	-44.716
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>74.290</b>	<b>-4.716</b>
Skyldig moms og afgifter		73.690	10.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.690</b>	<b>10.761</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.690</b>	<b>10.761</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>147.980</b>	<b>6.045</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret